Lo que te mando, eso sólo es lo que has de hacer con el Señor; sin añadir ni quitar nada. Deut. cap. xi. v. 32. *1122; 1122;*

Tú ordenaste que tus mandamientos fueran guardados exactísimamente. Salm. cxviii. v. 4. *1122; 1122; 1122;*

Y alcé mis manos á tus mandamientos etc. Salm. cxviii. v. 48. *1122; 1122; 1122;*

Pronto estoy, y no me he turbado, para guardar tus mandamientos. Salm. cxviii. v. 60. *1122; 1122; 1122;*

He inclinado mi corazon á ejecutar eternamente tus justificaciones. Salm. cxviii. v. 442. *1122;*

(1) Los preceptos del Decálogo.

(2) Para que no se olvide su cumplimiento.

Qui credit Deo, attendit mandatis. Eccles. xxxii, 28.

PRECEPTA DIVINA: Per illa plene remuneratur homo, num consequitur Dei familiaritatem. — Si ergo audieritis vocem meam, et custodieritis pactum meum, eritis mihi in peculum de cunctis populis; mea est enim omnis terra. Exod. xix, 5.

Ponam tabernaculum meum in medio vestri, et non abiciet vos anima mea. Lev. xxvi, 14.

Elige ergo vitam, ut et tu vivas, et semen tuum: et diligas Dominum Deum tuum, atque obedias voci eius. Deut. xxx, 19.

Quia mandatum lucerna est, et lex lux. Prov. vi, 23.

Qui custodit mandatum, custodit animam suam; qui autem negligit viam suam, mortificabitur. Ibid. xix, 40.

Deum time, et la mandata ejus observa. Eccles. xi, 13.

Custoditio autem legum, consumatio incorruptionis est. Sap. vi, 19.

Quis enim permanens in mandatis ejus et derelictus est? Eccles. ii, 12.

Ad quem autem respiciam, nisi ad pauperatum, et contritum spiritu, et trementem sermones meos? Isa. lxvi, 2.

Audite vocem meam, et ero vobis Deus, et vos eritis mihi populus: et ambulate in omni via, quam mandavi vobis, ut bene sit vobis. Jerem. vii, 23.

Si quis diligit me, sermonem meum servabit, et Pater meus diligit eum et ad eum veniemus, et mansionem apud eum faciemus. Joan. xiv, 23.

PRECEPTA DIVINA PRÆSTANT CORPORIS SANITATEM. — Considera, quod hodie prospicerunt in conspectu tuo vitam et bonum, et contrario mortem et malum ut diligas Dominum Deum tuum, et ambules in viis ejus, et custodias mandata illius, ac ceremonias atque iudicia: et vivas atque multiplicet te, benedicatque

(1) Palabras de Jesucristo.

(2) Los mismos médicos higienistas; áun aquejlos que pecan de escépticos en materia de religion,

El que á Dios cree, atiende á sus mandamientos. Eclo. cap. xxxii, v. 28.

PRECEPTOS DIVINOS POR SU CUMPLIMIENTO ES RECOMPENSADO EL HOMBRE POR LA UNION CON DIOS. — Pues si oyereis mi voz y guardareis mi pacto, sereis para mi una porción escogida entre todos los pueblos; porque mis es toda la tierra. Ex. cap. xix, v. 5.